LUuTukoB AnekcaHap Banepbesuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 A4,0roBop Ha coCTaBJieHunA
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
4Mo WunTtukos
81 14.07.2025
A.B.
4yno L
82 O LnTukos 14.07.2025
A.B.
4o LLnTtunkos
84 16.07.2025
A.B.
4o LLnTtukos
85 16.07.2025
A.B.
4Mo LwnTtunkos
86 22.07.2025
A.B.
4o 0
88 VITiioB 31.07.2025
A.B.
4o LLwnTtunkos
89 31.07.2025
A.B.
4o LwnTtukos
90 05.08.2025

A.B.

CBepeHusn

LnTnkos AnekcaHgp Banepbesuy

002297
24.12.2007

Bup
OO1BLEeKT OueHKHM onpepenseMon

CTOMMOCTH
HeXxunoe 3gaHune
C 3eMeJibHbIM PbIHOYHaSA
y4aCTKOM
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas
yyacTok
KBapTmpa yuep6
KBapTMpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
TpaHCMopTHoe

pbIHOYHas
cpencTeo
KBapTuMpa pbIHOYHas

npasa apeHabl
3eMesIbHOro PbIHOYHAS
y4JacTka

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DEeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN



91

92

93

94

95

96

98

99

100

101

102

103

104

105

4o LLnTtunkos
A.B.

4o LLnTtukos
A.B.

4o LwnTtukos
A.B.

YMo LwnTtukos
A.B.

4Mo LWwnTtukos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4MoO LLnTtukos
A.B.

Yo LWunTtukos
A.B.

4o LLnTtunkos
A.B.

4Mo LWwnTtukos
A.B.

4o LLnTtukos
A.B.

4o LLnTtunkos
A.B.

4o LLnTtunkos
A.B.

YMo LwnTtukos
A.B.

11.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

27.08.2025

05.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

HeXXunoe
CTpoeHune

He3aBepLlleHHoe
CTponTeNnbCTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

npaBa apeHasbl
3eMesIbHOro
y4JacTka

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

ywep6

pbIHOYHas

yLiepb

pbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBM>XMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



