

**Шитиков Александр Валерьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шитиков Александр Валерьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002297			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
81	ЧПО Шитиков А.В.	14.07.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Шитиков А.В.	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Шитиков А.В.	16.07.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
85	ЧПО Шитиков А.В.	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Шитиков А.В.	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Шитиков А.В.	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
89	ЧПО Шитиков А.В.	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Шитиков А.В.	05.08.2025	права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Шитиков А.В.	11.08.2025	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Шитиков А.В.	11.08.2025	незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Шитиков А.В.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Шитиков А.В.	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Шитиков А.В.	18.08.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
96	ЧПО Шитиков А.В.	19.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
98	ЧПО Шитиков А.В.	27.08.2025	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
99	ЧПО Шитиков А.В.	05.09.2025	права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Шитиков А.В.	16.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101	ЧПО Шитиков А.В.	16.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

103	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости